
CITTA’ DI VITERBO

 SETTORE III - CULTURA-SPORT-TURISMO-PATRIMONIO-PUBBLICA ISTRUZIONE -

SERVIZIO CULTURA SPORT TURISMO SPETTACOLO

Num. di settore  595/2017

Fascicolo: 13/000246/2014

ID Iride: 136822

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 3234 DEL 28/07/2017
OGGETTO :   SERVIZIO  DI  PROGETTAZIONE  ED  ESECUZIONE  DI  UNO  SPETTACOLO
PIROTECNICO A CONCLUSIONE DEL TRASPORTO DELLA MACCHINA DI S. ROSA DEL 3
SETTEMBRE 2017 - NOMINA COMMISSIONE.

IL DIRIGENTE
Premesso che
L’Amministrazione  Comunale  ha  inteso  appaltare   la  progettazione  ed  esecuzione  di  uno  spettacolo
pirotecnico a conclusione del  trasporto della Macchina di  Santa Rosa del  3 Settembre 2017 con pulizia
preventiva dell'area, bonifica ad avvenuto spettacolo e servizi connessi da realizzare con personale altamente
qualificato, nel rispetto dell'ambiente e delle prescrizioni di legge;
Dato atto :
che il servizio è stato acquisito ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 30,  35 ss. e 58  del D.lgs.
50/2016 con strumenti di acquisto e di negoziazione telematici; 
che l'appalto in oggetto non è contemplato dalle convenzioni ministeriali CONSIP e che la materia ha trovato
riferimento  nel  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MEPA)  attraverso  il  bando attivo
Organizzazione Eventi 2010;
Considerato che con determina dirigenziale n.2993 del 11/07/2017 (Id Iride 135778) si è proceduto, ai sensi
delle disposizioni di legge vigenti, ad avviare la procedura e modalità di scelta degli operatori da invitare:
procedura ai sensi artt. 30,  35 ss. e 58, del D.lgs. 50/2016 mediante RDO con invito di operatori già in
possesso della necessaria abilitazione con aggiudicazione all’offerta economicamente più vantaggiosa;
che in data 28 Luglio alle ore 10:20 si è proceduto alla apertura delle buste delle domande pervenute
Rilevata la necessità, al termine della predetta procedura, di nominare apposita commissione per la
valutazione delle domande pervenute;

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa:
Nominare la seguente commissione:

 Maestro Roberto Ioppolo – Presidente – Componente esperto;
 dott. Giancarlo Maria Manetti – Componente – Dirigente Settore IV;
  Sig. ra Paola Zanoni – Componente – Capo Ufficio Turismo Settore III;
 Sig.ra Nerina Orazi – Segretario verbalizzante -  Istruttore Amministrativo Settore III.

N.o.

Il Dirigente del Settore III
    dott. Luigi Celestini

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione



Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione


	CITTA’ DI VITERBO
	SETTORE III - CULTURA-SPORT-TURISMO-PATRIMONIO-PUBBLICA ISTRUZIONE -
	SERVIZIO CULTURA SPORT TURISMO SPETTACOLO
	IL DIRIGENTE
	DETERMINA

	Per i motivi di cui in premessa:



